ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

          Phổ An, ngày 26 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính mời: - Cán bộ, công chức và người hoạt động KCT UBND xã Phổ An;

       - Trưởng Trạm Y tế xã Phổ An;

       - Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Phổ An;

    - Trưởng thôn 04 thôn.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Phổ An nhiệm kỳ 2021-2026. Nay

UBND xã Phổ An tổ chức họp Khối Ủy ban thường kỳ tháng 4 năm 2025.

I. Thành phần tham dự:

1. Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã;

2. Thành viên Ủy ban nhân dân xã;

3. Công chức và những người hoạt động không chuyên trách UBND xã;

4. Mời Trưởng trạm Y tế xã Phổ An;

5. Mời Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Phổ An;

6. Trưởng thôn 04 thôn;

 II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00’, ngày 28/4/2025 (chiều thứ Hai).

 III. Địa điểm: Tại Phòng họp, UBND xã Phổ An.

 IV. Nội dung: Đánh giá tình hình các mặt công tác tháng 4 và triển khai nhiệm

vụ Kế hoạch tháng 05 năm 2025.

Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí đi dự đông đủ, đúng thời gian quy

định để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-04-26T08:10:04+0700

		2025-04-26T08:14:57+0700

		2025-04-26T08:14:57+0700